
Sportovní kurz Porto San Giorgio – Itálie 
14. 6. – 23. 6. 2019 

závěrečné informace 
 

Platba zájezdu: doplatek 2850,- Kč do 31. března 2019 přes elektronickou peněženku (prosíme uvést 

jméno a příjmení účastníka, Itálie) nebo hotově v pokladně školy. 

Odjezd je v pátek 14. 6. v 17.00 hod. od školy, autobus bude přistaven v 16.30 hod. V sobotu 
15. 6. dopoledne příjezd do kempu Spinnaker. 
Příjezd do Děčína v neděli 23. 6., čas upřesníme. Stravování v místě pobytu začíná večeří, dejte 
tedy dětem dostatek jídla a pití na cestu a druhý den až do večeře.  
 
Důležité organizační instrukce!!! 
 
žák odevzdá do úterý 4. 6. (p. zdravotníkovi/učiteli M. Kroupovi), (viz přílohy) 

 Posudek o zdravotní způsobilosti /vyplňuje praktický lékař, je platný 24 měsíců  

 Souhlas s podáváním léků     

 Prohlášení o platném cestovním pojištění, Prohlášení o kontrole zavazadel, 
Prohlášení o způsobení škody 

                                                         
při odjezdu budeme vybírat 

 cestovní doklad (CP nebo OP) + originál kartičku zdravotní pojišťovny 

 potvrzení o bezinfekčnosti (viz příloha, s datem 14. 6. 2019) 
 
- v případě Vašeho zájmu přebereme při odjezdu i finanční hotovost, kterou si děti povezou    
s sebou (připravit do obálky s nadepsaným jménem a finanční částkou) 
- dětem, kterým se dělá při cestování v autobusu nevolno, dejte, prosím, před odjezdem 
Kinedryl 
 
Připomínáme!!! 
1. Ložní prádlo je součástí vybavení mobilhome, děti nemusí mít vlastní. Je nutné si vzít 
ručníky, utěrku a potřeby na umývání nádobí, toaletní papír, hygienické potřeby, opalovací 
krémy, pokrývku hlavy, koupací čepici do bazénů, podložku na pláž (větší ručník, karimatka…).  
2. Zavazadla: Každý účastník autobusového zájezdu má nárok na přepravu jednoho hlavního 
zavazadla (cestovní taška) do 10-12 kg a jednoho příručního zavazadla. Je zakázáno s sebou 
brát do autobusu: větší množství balené vody, energetické nápoje, alkoholické nápoje apod.  
3. Bazén: K dispozici je bazén přímo v kempu. Nutností pro vstup do bazénu je však koupací 
čepice!! 
4. Finanční hotovost – kapesné závisí na Vašem uvážení, doporučeno je 50 Euro + české 
koruny na přejezd ČR. 
5. Krémy na opalování s vysokým faktorem a Panthenol pro případ spálení.  
 

 ! POZOR ! Je nutné, aby měl každý žák s sebou platný cestovní pas či občanský průkaz 
a platné cestovní pojištění !!! 

 Kompletní informace a všechny dokumenty naleznete na www.zstyrs.cz v kategorii 
Školní zájezdy. Oficiální stránky kempu: http://vacanzespinnaker.it/    

 
Případné dotazy na telefonu 412 517 468, 602 181 988 - Lenka Divišová. 

http://vacanzespinnaker.it/

